Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 132»

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                                                                              № 33/6-ОД

О создании рабочей группы по разработке

 внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО)

в МБДОУ МО г. Краснодар

 «Детский сад №132»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании приказа Департамента образования администрации МО г.

Краснодар от 13.05.2021г. «Об утверждении Порядка проведения внутренней

системы оценки качества дошкольного образования в муниципальных

дошкольных образовательных организациях муниципального образования г.

Краснодар»

1.Создать рабочую группу по разработке внутренней системе оценки качества

образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №132» в составе:

Заведующий Александрова Т.Г.

Члены: Заместитель заведующего по ВМР Бакивец Е.Г;

             старший воспитатель Гавриленко В.А.;

             учитель-логопед Ишечкина Я.А.;

             педагог-психолог Мамкеева Е.А.

             воспитатель Тлиш А.Н;

2. Рабочей группе пересмотреть оценочные карты до 31.08.2024г.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

МО г. Краснодар

 «Детский сад № 132»                                                                Т.Г. Александрова

		2023-11-13T11:17:58+0300
	Александрова Татьяна Геннадьевна
	Я утвердил этот документ